FUNDAÇÃO CONSEPRO DE APOIO A SEGURANÇA PÚBLICA-CONSEPRO". 

Trata-se de de Projeto de Lei de iniciativa do Poder Executivo, que visa transferir a 
FUNDAÇÃO CONSEPRO DE APOIO À SEGURANÇA PÚBLICA-CONSEPRO, entidade privada 
sem fins lucrativos, o valor de R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais) em parcela única, 
mediante celebração de convênio, na forma do artigo 116 da Lei Federal n° 8.666/93 e nos termos 
estabelecidos pela presente Lei. 

Este repasse visa aparelhar e equipar o 3° BPAT adquirindo 2 (dois) veículos Palio 
Weekend Adventure 1.8 16V FLEX 4P — 2014 e, ainda pretende fazer reparos e consertos (compra